

Drum local sat.Scorteni r-nul Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta2000

DEVIZ LOCAL № Drum local sat.Scorteni r-nul Telenesti

Valoarea de deviz 968 292,41 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Drum						
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 160,00 00	3,27 2,72	7 071,19 5 882,76
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	259,2000	661,67 32,68	171 505,13 8 471,17
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,5120	13 134,43 0,00	19 859,26 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 160,00 00	248,04 3,27	535 760,35 7 059,31
Total Drum Incluziv salariu						734 195,93 21 413,24

Прямые затраты	Lei.	734 195,93
Asigurarea sociala	24,00 %	5 139,18
Total	100,00 +	739 335,11
Cheltuieli de Regie	7,00 %	51 753,46
Total	100,00 +	791 088,57
Beneficiu	2,00 %	15 821,77
Total	100,00 +	806 910,34
TVA	20,00 %	161 382,07

Total deviz:

968 292,41

Incluziv salariu

21 413,24

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)